

Palkittavat (erikoispalkinnot) kaudella 2019:

1. Vuoden tyttöpelaaaja / kiertopalkinto (palkinto + muistopytty)

Ella Saranpää

- Oman joukkueen tukipilari. Aktiivinen ja ahkera harjoittelija. Mukana myös nuorempien valmennuksessa. Kehittää itseään pelaajana jatkuvasti. Pelasi kauden aikana myös naisten joukkueen mukana ja valittiin kauden päätteeksi mukaan aluejoukkueleirille

2. Vuoden naispelaaja / kiertopalkinto (palkinto + muistopytty)

Elli Koivula

- Kauden edetessä tasaisia otteita esittänyt, joka syttyy aina uudelleen ja uudelleen tiukassa paikassa. Kauden aikana pelipaikka vaihtui ja tämä osoittautuikin loistavaksi paikaksi tällä pelaajalle, joka pärjää siis paikalla kuin paikalla. Loppukausi sujui topparin tontilla tehden vastustajan pelaamisen todella vaikeaksi.

3. Vuoden tulokas pelaaja / kiertopalkinto (palkinto + muistopytty)

Essi Ikonen

- Oman joukkueen tukipilari.
- Aktiivinen harjoittelija, jolla myös arvostus omien pelikavereiden silmissä
- Mukana myös nuorempien ohjaustoiminnassa.

4. Vuoden lupaava pelaaja / kiertopalkinto (8v8-pelaaja) (palkinto + muistopytty)

Nea Lehtinen

- Oman joukkueen tukipilari.
- Arvostettu pelaaja omassa ikäluokassa, kuin myös vanhemmissa ikäluokissa, jossa pääsi kokeilemaan taitojaan
- 30 maalia kauden aikana

5. Vuoden valmentaja / kiertopalkinto (palkinto + muistopytty)

Olli Jääskeläinen

- aktiivisesti osallistuneet lajiliittojen valmentajakoulutukseen ja ollut tunnollisesti paikalla usean joukkueen tapahtumissa
- Pyyteetöntä seuratyötä myös taitoryhmien ja tasojoukkueiden toiminnoissa
- tuonut runsaasti futsal-tuntemusta seuraan

6. Vuoden toimihenkilö / kiertopalkinto (palkinto + muistopytty)

Jenna Kannisto

- monivuotinen seura-aktiivi, joka hääriä useammassa joukkueessa
- Aina valmiina avustamaan seuran toiminnoissa – koulutapahtumat, messut, mokkapalojen leivonnat eri tapahtumiin
- Pyrkii omalla toiminnallaan myös luomaan joukkueelle hyvät puitteet pelaamiseen ja harjoitteluun
- ei säästele omaa vapaa-aikaansa lasten urheilussa, vaan on aina paikalla hoitamassa asioita

7. Vuoden joukkue / kiertopalkinto

T08-tytöt –Yhteisöllisin joukkue

- Joukkue isolla J-kirjaimella – vaikka useita peliryhmiä
- ikäluokan pelaajat päässeet myös muiden ikäluokkien peleihin mukaan (06,07,09)
- Futsalissa sekä jalkapallon piirisarjassa oman ikäluokan mestaruus ilman tappioita

Joukkuekohtaiset palkinnot:

-12-15 pallokoulu: Kaikille muistomitalit

-11-tytöt (F-tytöt 3 kpl):

Pelikenttien maalitykki: **Eeva-Kaisa Ahonen**

Eeva oli koko kesän aikana poissa ainoastaan ihan parista tapahtumasta. Ahkera reenaaja ja todella taitava ja rohkea pelaaja

Tsemppari: **Elli Räsänen**

Elli on aina reeneissä innokas ja iloisella mielellä. Pelikentällä todella vikkellä ja osaa jo hienosti lukea peliä varsinkin puolustajan tontilta

Asennepelaaja: **Helka Salminen**

Helka on ahkera reenaaja ja reeneissä aina hyvällä asenteella. Pelikentällä Helka ei paljoa peruuttele ja pelaa aina loppuun saakka. Omaa myös maagiset maalivahdintaidot

-10-tytöt (F-tytöt 5 kpl):

VUODEN KEHITTYJÄ: **Asta Pietarila**

Tämä tyttö on ollut mukana vasta noin vuoden, mutta ottanut isoja harppauksia eteenpäin kauden aikana. Ei ole porukassa aina suuresti äänessä, mutta harjoittelee tunnollisesti ja on kehittynyt todella paljon. Peleissä jaksaa aina yrittää parhaansa mukaan!

MUURI / MV-KEHITTYJÄ: **Maisa Koivuluoto**

Aloitti maalivahtina lähes nollasta. Kehittyi vuoden aikana huimasti ja hänestä tuli yksi joukkueen luotto-maalivahdeista. Liikkuu hyvin ja hakee irtopallot aina talteen. Meidän Pikku-jättiläinen!

TSEMPPARI: **Minttu Väänänen**

Pystyy pelaamaan montaa eri pelipaikkaa ja jaksaa aina yrittää ja taistella kentällä. Aina hyvällä tuulella. Tsemppaa ja kannustaa joukkuekavereita parempiin suorituksiin.

VUODEN TREENAAJA: **Iina Saranpää**

Treenimäärät joukkueen kärkeä. Osallistuu aina kun mahdollista, niin peleihin kuin treeneihin. Ei missannut peliäkään koko kaudella! Treenaa aina kovalla asenteella ja vaatii paljon itseltään ja joukkuekavereiltaan.

VUODEN TYÖMYRÄ: **Noora Liimatainen**

Tämä tyttö pystyy pelaamaan lähes kaikilla pelipaikoilla, mutta on usein alakerran tukipilari. Tekee todella paljon töitä ja taistelee aina tilanteet loppuun. Treeneissä ja peleissä yrittää aina parhaansa.

Kaikille muistomitalit

-09-tytöt (E-tytöt 5 kpl):

Tsemppari: Ella Myllyoja

”Tämä pelaaja harjoittelee ja pelaa joka kerta täysillä ja muille esimerkkiä näyttäen. Joukkueen todellinen tukipilari, joka omaa myös mahtavan pelikäsityksen.”

Kehittyjä: Sofia Altschler

” Tämä pelaaja liittyi joukkueeseen vasta vuoden vaihteessa. Yksi joukkueen aktiivisimmista harjoittelijoista niin joukkueen mukana kuin vapaa-aikanakin. Ahkeran harjoittelun seurauksena ottanut suuria askelia eteenpäin kauden aikana.”

Pallotaituri: Sofia Kurki

” Tämä pelaaja elää ja hengittää jalkapallosta. Huhujen mukaan nukkuukin pallo kainalossa. Tämä näkyy huikeana teknisenä suorittamisena. ”

Ilopilleri: Elli Riihelä

” Tämä pelaaja tulee harjoituksiin ja peleihin aina hymy huulilla ja pilke silmäkulmassa, satoi tai paistoi. Iloinen luonne näkyy myös kentällä vapautuneina ja luovina suorituksina. Joukkueen humoristi, jonka seurassa ei ole koskaan tylsää”

Maalivahti-palkinto: Linnea Virtanen

” Joukkueen nuorimpia pelaajia, joka siitä huolimatta on osoittanut rohkeutta pelata maalissa kaksi vuotta vanhempia vastaan hyvällä tasolla. Kehittynyt myös kenttäpelaajana. Tämä pelaaja ottaa pallojen lisäksi uudet pelaajat kannustavasti vastaan”

Kaikille muistomitalit

-08-tytöt (E-tytöt 5 kpl):

Joukkue osallistui piirin sarjoihin kolmella eri joukkueella. Siniset pelasivat vuotta vanhempien T12 sarjassa ja sijoitus oli lopulta sarjassa neljäs - pisteen päässä pronssista.

Valkoiset pelasivat T11 liigaa eivätkä kauden aikana poistuneet kentältä kertaakaan tappion kanssa. Sinivalkeiset pelasivat T11 ykköistä ja kauden aikana tasaiseen tahtiin pelattiin sekä tasapelejä että voittoja ja tappioita. Keväällä osallistuttiin HJK:n kutsuturnaukseen, josta lopulta loistava neljäs sija! Myös muista turnauksista napsittiin mitalisijoja useampia.

Maalinäikäisin: Lilli Tuominen

Pelaaja, joka omaa todella nopeat jalat, jotka viilettävät hänet pelistä toiseen nokikkain vastustajan maalivahdin kanssa. Maalitehtailusta huolimatta myös puolustaminen onnistuu

Kehittyjä : Neea Partanen

Sinivalkeisten runkopelaajiin kuulunut pelaaja, joka kesän mittaan on kehittynyt ja kasvanut vastuunkantajaksi peleissä.

Kehittyjä: Jenna Riskilä

Alkukaudesta sinivalkeisten luottopelaaja, joka kauden edetessä lunasti itselleen peliaikaa ensin valkeisten peleihin ja eteni myös sinisten kokoonpanoon. Harjoittelu on tuottanut todellakin tulosta.

Pelisilmä: Venla Sulonen

Kaksi kautta putkeen joukkueen aktiivisin harjoittelija - menneellä kaudella väliin jäivät kahdet harjoitukset. Molempijalkainen pelaaja, joka tunnollisella harjoittelulla paransi otettaan loppukautta kohden. Loistavilla oivalluksillaan pystyy auttamaan pelikaverit maalipaikoille.

Tsemppari: Helmi Kuusenoja

Teki kauden aikana tyhjäksi useamman vastustajan maalintekoaikeet. Pelaa paljon puolustajana, mutta siitä huolimatta kauden aikana viimeistellyt toiseksi eniten maaleja. Ollut kauden aikana useamman kerran pelaamassa myös vanhemman ikäluokan mukana. Tahtotila pelin voittamiselle on iso.

Kaikille muistomitalit

-07-tytöt (D-tytöt 5 kpl):

Kehittyjä: Hilda Salminen

Aina iloisella ilmeellä, satoi tai paistoi. Tuottaa hankaluuksia vastustajille kevyellä jalalla, kehitys kauden aikana on ollut suuri.

Taistelija: Iiona Myllyoja

Noussut kauden aikana jyrkeillä otteilla yhdeksi puolustuksen johtohahmoksi, ei pelkää koviakaan otteita

Kauden pelaaja: Emma Räisänen

Raataa ja raastaa, rikkoo ja rakentaa joukkueen eteen peleissä ja treeneissä, antaen aina 110%. Kehittyminen kokonaisvaltaisessa palaamisessa kauden aikana ollut suuri.

Kehittyjä2: Ella Tyrmi

Nopeuden ja pelisilmän lisäksi kauden aikana löytyi rohkeutta ja uskallusta erityisesti vastustajan haastamisessa laidalla.

Sinnikäs: Inna Ahonen

Pitkän vamman aiheuttaman urheilurajoitteen aikana pomputteli palloa aktiivisesti itseksensä joukkuetreenien aikana kentän reunalla joka näkyi tekniikan parantumisena, pääsi kuntoon vasta kauden loppupuolella. Pitkä kuntoutus vaati pitkää pinnassa ja malttia

Kaikille muistomitalit

-06-tytöt (D-tytöt 5 kpl):

Kauden toteuttaja: Pihla Lepistö

Palkinto annetaan pelaajalle jolta ei rohkeutta puutu. Lukuisia onnistumisia peleissä, ja rohkeus yrittää uusia asioita pelitilanteissa. On joukkueen kovimpia pää pelaajia kulmapotkuissa. Valmennus saanut nauttia pelaajan yrityksiä ja taisteluhengen ansiosta läpi kauden.

Kauden tsemppari: Venla Vesämäki

Pelaaja on kauden aikana osoittanut suurta kannustamista ja vaatinut joukkueelta aina vain enemmän. Omilla suorituksillaan ja asenteella kääntänyt monta peliä voitoksi. Tämän pelaajan huomaa ja ennen kaikkea kuulee katsomoon asti. Todellinen tsemppari

Kauden aktiivisuus**Liisa Nenonen**

Pelaaja on osoittanut suurta aktiivisuutta pelimerkinnöissä, jotka on aina ajallaan. Harjoituksien vakiokävijä ja valmennuksen varma valinta otteluihin. Pelaaja on aina iloinen, ja pelaajalla on suuri halu onnistua niin peleissä kuin harjoituksissa. Kunnioittaa vastustajiaan ja annettuja ohjeita. Valmennuksen luottopelaaja pelissä kuin pelissä.

Kauden taistelija:**Sohvi Paldanius**

Tämän pelaajan vaatimattoman kuoren alta löytyy joukkueen todellinen taistelija. Valmennus saanut ihailla jokaista liikettä ja ratkaisua tältä pelaajalta. Pelaa suurella itseluottamuksella aina joukkueen puolesta. Suorittaa annettuja ohjeita aina täysillä niin peleissä kuin harjoituksissa.

Kauden joukkuepelaaja:**Nea Lehtinen**

Pelaaja antaa aina 100% kaikkensa harjoituksissa ja peleissä. Loistavan pelikäsityksen ja omien taitojen yhdistämisen summana nostanut joukkueen taso kauden aikana. Pelaaja nauttii selvästi valmennuksen ja joukkueen antamasta vastuusta ja on todellinen haaste vastustajalle. Pelaaja suorittanut suurimman osan joukkueensa maaleista.

Kaikille muistomitalit

-05-tytöt (C-tytöt 5 kpl):

Yllättäjä: Syyskauden onnistuja. Nopeudellaan aiheutti vastustajalle ongelmia ja omalle joukkueelle maalinteko paikkoja. Oma myös loistavan laukauksen. **Asta Koivisto**

Kehittyjä: Keskikentän taistelija, joka ei luovuta koskaan. Aina treeneissä paikalla. Vuoden aikana kehittynyt huimasti pelikovuudessa ja -taidoissa. **Pinja Syvänen**

Päättäväinen: Joukkueen yleispelaaja. On elementissään sekä topparina, että kärkipelaajana. Joukkueen paras pääpelaaja, teki puolet maaleistaan puskemalla. **Jasmin Tsyurulina**

Taistelija: Tämä pelaaja herättää vastustajassa kauhua vahvalla 1vs1 pelaamisella. Nopea, mitään pelkäämätön taistelija, joka ei luovuta missään tilanteessa. **Isabella Nisula**

Luottopelaaja: Vahva, taitava ja väsymätön raataja tekee joka ottelussa töitä kahden pelaajan edestä. Keskikentän dynamo, joka kerkiää myös puolustuksen tueksi. **Essi Ikonen**

Kaikille muistomitalit

-03-04 tytöt (B-tytöt):

Innokas harjoittelija:

Elli-Maija Lehtimäki

Kehittynein pelaaja:

Helmi Artama

Joukkuepelaaja:

Oona Mäkelä

”Aina valmiina”-pelaaja

Oma kiertopalkinto:**Tuuli Löfgren**

tsemppari, taisteli loukkaantumisten kautta takaisin peli- ja harjoittelukuntoon

-Naisten 2-joukkue:**Työmyyrä:****Lotta Hautamäki**

Raataa kentällä laajalla säteellä auttaen joukkuettaan sekä hyökkäys että puolustuspäässä. Omaa hyvän vedon ja nopeat jalat. Pelasi myös kesällä edustuksen otteluissa

Ikiliikkuja:**Sini Hukkanen**

Uutena pelaajana joukkueeseen tullut, joka aiheuttaa harmia vastustajalle vikkellä liikkeellään. Asenne aina kohdallaan.

Kehittyjä:**Jonna Sulonen**

Yksi aktiivisimmista treenaajista sekä peleihin osallistujista. Molempijalkainen pelaaja, jolla on hyvä pelisilmä. Kehittyi kauden aikana ja nosti profiiliaan kauden edetessä. Pääsi pelaamaan myös kesällä edustuksen otteluissa.

Kaikille muistomitalit

-naisten edustusjoukkue:

Naiset pelasivat kahta sarjaa kolmesta ja nelosta. Kolmosessa Molemmissa sarjoissa napsittiin tasaiseen tahtiin sekä voittoja että tappioita. Kauden aikana useampi pelaaja nosti omaa tasoaan ja tätä kautta joukkueen pelaaminen alkoi näyttämään yhä enemmän jalkapallolta. Treeneihin saatiin hyvä tekeminen, kun pelaajia oli runsaasti paikalla. Kauden aikana porukkaan tuli useampi uusi pelaaja ja ilahduttavasti myös muutamia välivuosisia pitäneitä pelaajia.

Puolustuksen lukko:**Erika Lahtinen**

Pelaa perusvarman pelin kerta toisensa jälkeen. Ohjaa peliä alakerrasta käsin ja jaksaa kannustaa ja tsemppata muita. Kentälle mennään aina voittamaan.

Maalinälkäisin:**Jutta Vuori**

Kehittyi kauden aikana ja sai varmuutta omaan pelaamiseen. Kauden aikana viimeisteli tukun maaleja. Aktiivinen harjoittelija, joka on aina valmis pelaamaan.

Kehittyjä:**Martta Räsänen**

Kauden aikana löytyi kipinä pelaamiseen ja treenaamiseen. Pelipaikka löytyi lopulta pakin paikalta ja siinä tapahtuikin huimaa kehitystä.

Kaikille muistomitalit

-naisten harrastejoukkue:**Kaikille muistomitalit**

T10		Kuljetus-laukaus			Syöttö	Pujottelu	Pusku	Ponnauttelu	Lopputulokset	Merkki	
Nimi	Seura	Aika	Väh+Rang	Tulos							
1	Ristinieni Ella	Ilves	34.0	13	21.0	38.7	37.9	-7.0	5.5	96.1	kulta
2	Jokinen Liina	Ilves	30.8	11	19.8	43.9	27.7	-5.0	11.5	97.9	kulta
3	Haraholma Lotta	Ilves	30.7	6	24.7	45.7	29.0	-7.0	7.0	99.4	kulta
4	Kokkonen Siiri	Ilves	29.3	10	19.3	47.1	28.0	-4.0	10.3	100.7	kulta
5	Kurki Sofia	FC Nokia	29.7	7	22.7	47.0	31.4	-6.0	8.4	103.5	kulta
6	Kuisma Viivi	Ilves	33.2	9	24.2	46.4	30.5	-11.0	15.0	105.1	hopea
-	Kujansuu Iida	FC Nokia	29.6	7	22.6	47.5	31.2	-3.0	7.8	106.1	hopea
-	Lamberg Aino	HJS	29.8	12	17.8	45.6	28.7	-2.0	16.9	107.0	hopea
-	Linkomäki Amanda Alexandra	Ilves	36.3	6	30.3	42.3	28.4	-4.0	10.1	107.1	hopea